

Thy Elektro Holding ApS

Industrivej 36 C

7700 Thisted

CVR-nr. 25081536

Årsrapport for 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2017

Jacob Schousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Elektro Holding ApS Industrivej 36 C 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jacob Schousgaard, Formand Vagn Heskjær Jens Jørgen Henriksen
Direktion	Vagn Heskjær
Tilknyttede virksomheder	Thy Elektro A/S Industrivej 36 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.336.141, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 16.655.491, og en egenkapital på kr. 16.645.491.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Thy Elektro Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.082.376	1.192.907
Andre eksterne omkostninger		-24.003	-27.850
Driftsresultat		1.058.373	1.165.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.075	58.442
Finansielle indtægter		326.761	374.982
Finansielle omkostninger		-36.480	-39.379
Resultat før skat		1.407.729	1.559.102
Skat af årets resultat	1	-71.588	-86.097
Årets resultat		1.336.141	1.473.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-117.624	92.907
Overført resultat		1.053.765	980.098
Resultatdisponering		1.336.141	1.473.005

Thy Elektro Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.769.500	4.887.124
Finansielle anlægsaktiver		4.769.500	4.887.124
Anlægsaktiver		4.769.500	4.887.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		696.326	3.256.677
Tilgodehavende selskabsskat		75.982	370.702
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Tilgodehavender		776.808	3.631.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.530.434	5.352.290
Værdipapirer og kapitalandele		8.530.434	5.352.290
Likvide beholdninger		2.578.749	1.848.057
Omsætningsaktiver		11.885.991	10.832.226
Aktiver		16.655.491	15.719.350

Thy Elektro Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.467.500	1.585.124
Overført resultat	3	14.652.991	13.599.226
Udbytte for regnskabsåret	4	400.000	400.000
Egenkapital		<u>16.645.491</u>	<u>15.709.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>16.655.491</u>	<u>15.719.350</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.588	86.097
	<u>71.588</u>	<u>86.097</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.585.124	1.492.217
Årets tilgang	0	92.907
Årets afgang	-117.624	0
Saldo ultimo	<u>1.467.500</u>	<u>1.585.124</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	13.599.226	12.619.128
Årets tilgang	1.053.765	980.098
Saldo ultimo	<u>14.652.991</u>	<u>13.599.226</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	400.000
Årets tilgang	400.000	400.000
Årets afgang	-400.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er pr. 31. december 2016 opgjort til 0 tkr.